
SATKER/KODE SATKER : PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281 & 682282)

PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR

NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2018

NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2018

TANGGAL : 05 DESEMBER 2017

 PAGU DIPA 

STLH REVISI TOTAL % TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                   4                                5                                         6,00 7                             8,00         9                                     10,00 11                           12                             13                                14,00 15

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi
1066.970 ???
   053 Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan
      A Koordinasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa (Koordinasi ke KPPN Ruteng) 18.340.000             6.060.000                    33,04 1.160.000          6,32       7.220.000                 39,37 7.220.000            11.120.000            60,63

Jumlah Kegiatan 1066.970.053 18.340.000             6.060.000                    33,04 1.160.000          6,32       7.220.000                39,37 -                           7.220.000            11.120.000            60,63

1066.994 Layanan Perkantoran
   001 Gaji dan Tunjangan
      A Pembayaran Gaji dan Tunjangan
     511111 Beban Gaji Pokok PNS 420.854.000           121.107.860                28,78 48.859.400        11,61     169.967.260            40,39 169.967.260       250.886.740          59,61
     511119 Beban Pembulatan Gaji PNS 11.000                     2.116                            19,24 1.516                  13,78     3.632                         33,02 1.058                  2.574                    8.426                       76,60
     511121 Beban Tunj. Suami/Istri PNS 42.086.000             11.521.178                  27,38 4.650.140          11,05     16.171.318              38,42 16.171.318          25.914.682            61,58
     511122 Beban Tunj. Anak PNS 16.127.000             4.327.085                    26,83 1.747.519          10,84     6.074.604                 37,67 6.074.604            10.052.396            62,33
     511123 Beban Tunj. Struktural PNS 26.130.000             6.030.000                    23,08 2.010.000          7,69       8.040.000                 30,77 8.040.000            18.090.000            69,23
     511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 308.620.000           115.620.000                37,46 38.540.000        12,49     154.160.000            49,95 154.160.000       154.460.000          50,05
     511125 Beban Tunj. PPh PNS 40.692.000             12.197.731                  29,98 43.519.045        106,95   55.716.776              136,92 55.716.776          15.024.776-            -36,92
     511126 Beban Tunj. Beras PNS 40.001.000             10.211.220                  25,53 3.403.740          8,51       13.614.960              34,04 13.614.960          26.386.040            65,96
     511129 Beban Uang Makan PNS 95.040.000             17.428.000                  18,34 8.710.000          9,16       26.138.000              27,50 26.138.000          68.902.000            72,50
     511151 Beban Tunjangan Umum PNS 21.970.000             1.110.000                    5,05 370.000             1,68       1.480.000                 6,74 1.480.000            20.490.000            93,26
     511157 Beban Tunjangan Kemahalan Hakim 110.190.000           12.150.000                  11,03 4.050.000          3,68       16.200.000              14,70 16.200.000          93.990.000            85,30

Jumlah Kegiatan 1066.994.001 1.121.721.000       -                             311.705.190               27,79 155.861.360     13,89     467.566.550            41,68 1.058                  467.565.492       654.155.508          58,32

   002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor
      A KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Biaya Fotokopi / Surat Kabar / Galon 9.015.000               105.000                        1,16 310.000             3,44       415.000                    4,60 415.000               8.600.000               95,40
    -     Pramubakti  [9 ORG x 13 BLN] 198.900.000           30.600.000                  15,38 15.300.000        7,69       45.900.000              23,08 45.900.000          153.000.000          76,92

     521119 Keperluan sehari hari perkantoran lainnya 3.000.000               -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                             3.000.000               100,00
     521811 Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran/ATK 50.000.000             10.738.000                  21,48 3.611.000          7,22       14.349.000              28,70 14.349.000          35.651.000            71,30
      B LANGGANAN DAYA DAN JASA
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Langganan Internet 24.000.000             3.743.400                    15,60 2.016.597          8,40       5.759.997                 24,00 5.759.997            18.240.003            76,00
    -     Langganan Web Hosting 2.000.000               -                                     0,00 -         -                                  0,00 -                             2.000.000               100,00

     521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat 6.000.000               1.986.600                    33,11 382.200             6,37       2.368.800                 39,48 2.368.800            3.631.200               60,52
     522111 Belanja Langganan Listrik 32.700.000             8.531.000                    26,09 3.016.000          9,22       11.547.000              35,31 11.547.000          21.153.000            64,69
     522112 Belanja Langganan Telepon 18.000.000             291.272                        1,62 -                           -         291.272                    1,62 291.272               17.708.728            98,38
     522113 Belanja Langganan Air (PDAM) 6.000.000               1.822.850                    30,38 662.450             11,04     2.485.300                 41,42 2.485.300            3.514.700               58,58
      C PEMELIHARAAN KANTOR -                             
     523111 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 40.000.000             24.544.000                  61,36 3.524.500          8,81       28.068.500              70,17 28.068.500          11.931.500            29,83
     523111 Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor 38.000.000             2.601.000                    6,84 20.000.000        52,63     22.601.000              59,48 22.601.000          15.399.000            40,52
     523121 Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 55.012.000             11.792.878                  21,44 5.977.253          10,87     17.770.131              32,30 17.770.131          37.241.869            67,70
      D PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR
     521115 Honor Operasional Satuan Kerja 38.640.000             5.140.000                    13,30 2.570.000          6,65       7.710.000                 19,95 7.710.000            30.930.000            80,05
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (Pakaian Dinas Non Hakim) 9.604.000               -                                     0,00 9.604.000          100,00   9.604.000                 100,00 9.604.000            -                               0,00
      E Koordinasi Rapat Internal
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya Komsumsi Makan / Snack untuk rapat 3.825.000               844.000                        22,07 -                           -         844.000                    22,07 844.000               2.981.000               77,93
      F PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN
     521119 Belanja Barang Operasional Lainnya (Spanduk & Komsumsi) 1.080.000               -                                     0,00 -         -                                  0,00 -                             1.080.000               100,00
     522151 Belanja Jasa Profesi Rohaniawan 300.000                   -                                     0,00 -         -                                  0,00 -                             300.000                  100,00
      G Konsultasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa 68.640.000             20.367.840                  29,67 -                           -         20.367.840              29,67 20.367.840          48.272.160            70,33
      H Koordinasi

SISA DANA S/D BULAN INI
KET

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN APRIL 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / 

KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL
 PAGU DIPA 

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI REALISASI S/D BULAN INI  PENGEMBALIAN 

S/D BULAN INI 

 JUMLAH NETTO 

S/D BULAN INI 



     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa
 >> Rekonsiliasi Tingkat UAKPA/B ke Korwil 19.680.000             9.413.967                    47,84 -                           -         9.413.967                 47,84 9.413.967            10.266.033            52,16
 >> Monev Laporan Keuangan 8.180.000               -                                     0,00 -         -                                  0,00 -                             8.180.000               100,00

      I KOORDINASI/KONSULTASI
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >>     Penyempurnaan Pagu Indikatif TA. 2020 10.854.000             -                                     0,00 -         -                                  0,00 -                             10.854.000            100,00
 >>     Rapat Koordinasi 14.480.000             21.353.400                  147,47 -                           -         21.353.400              147,47 21.353.400          6.873.400-               -47,47
Jumlah Kegiatan 1066.994.002 657.910.000          -                             153.875.207               23,39 66.974.000        10,18     220.849.207            33,57 -                           220.849.207       437.060.793          66,43

005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung
1071.951 Lay
   052 Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi
     532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Laptop Hakim) 13.000.000             0,00 -         -                                  0,00 -                             13.000.000            100,00

Jumlah Kegiatan 1071.951.002 13.000.000             -                             -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                           -                             13.000.000            100,00

Jumlah DIPA 01 1.810.971.000       0,00 223.995.360     12,37     695.635.757            38,41 1.058                  695.634.699       1.115.336.301      61,59

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara[Base Line]

   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara

     521219 Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000                260.000                        1,52 -                           -         260.000                    1,52 260.000               16.900.000            98,48
Jumlah Kegiatan 1053.003.051 17.160.000                260.000                        1,52 -                           -         260.000                    1,52 -                           260.000               16.900.000            98,48

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung[Base Line]

   051 Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan

     521211 Belanja Bahan (Spanduk, Dokumentasi, ATK, Komsumsi Rapat) 5.810.000                   -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                             5.810.000               100,00
     521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Jasa Kebersihan) 900.000                      -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                             900.000                  100,00
     522141 Belanja Sewa Perahu untuk Sidang (PP) 21.000.000                -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                             21.000.000            100,00
     522141 Belanja Sewa Kursi, Meja Sidang dan Pengunjung 2.400.000                   -                                     0,00 -                           -         -                                  0,00 -                             2.400.000               100,00
     524113 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 12.390.000                -                                     0,00 4.130.000          33,33     4.130.000                 33,33 4.130.000            8.260.000               66,67

Jumlah Kegiatan 1053.004.051 42.500.000             -                                     0,00 4.130.000          9,72       4.130.000                9,72 4.130.000            38.370.000            90,28
Jumlah DIPA 04 59.660.000             260.000                        0,44 4.130.000          6,92       4.390.000                7,36 -                           4.390.000            55.270.000            92,64
JUMLAH DIPA 01 & 04 1.870.631.000       -                             260.000                        0,01 228.125.360     12,20     700.025.757            37,42 1.058                  700.024.699       1.170.606.301      62,58

Labuan Bajo, 06 Mei 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005



SATKER/KODE 

SATKER

PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR

NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2018

TANGGAL : 05 DESEMBER 2017

TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                  5                                       6,00 7                            8,00               13                               14,00

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan 

Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya 

Mahkamah Agung

1066 Pembinaan Administrasi dan 

Pengelolaan Keuangan Badan Urusan 

Administrasi
1066.970 ???
   053 Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan
      A Koordinasi

     524111
Beban Perjalanan Dinas Biasa (Koordinasi 

ke KPPN Ruteng) 18.340.000            6.060.000                    33,04 1.160.000          6,32             11.120.000            60,63
Jumlah Kegiatan 1066.970.053 18.340.000            6.060.000                   33,04 1.160.000         6,32             11.120.000            60,63

1066.994 Layanan Perkantoran
   001 Gaji dan Tunjangan
      A Pembayaran Gaji dan Tunjangan
     511111 Beban Gaji Pokok PNS 420.854.000          121.107.860               28,78 48.859.400       11,61           250.886.740         59,61
     511119 Beban Pembulatan Gaji PNS 11.000                    2.116                            19,24 1.516                  13,78           7.368                      66,98
     511121 Beban Tunj. Suami/Istri PNS 42.086.000            11.521.178                 27,38 4.650.140          11,05           25.914.682            61,58
     511122 Beban Tunj. Anak PNS 16.127.000            4.327.085                    26,83 1.747.519          10,84           10.052.396            62,33
     511123 Beban Tunj. Struktural PNS 26.130.000            6.030.000                    23,08 2.010.000          7,69             18.090.000            69,23
     511124 Beban Tunj. Fungsional PNS 308.620.000          115.620.000               37,46 38.540.000       12,49           154.460.000         50,05
     511125 Beban Tunj. PPh PNS 40.692.000            12.197.731                 29,98 43.519.045       106,95        15.024.776-            -36,92
     511126 Beban Tunj. Beras PNS 40.001.000            10.211.220                 25,53 3.403.740          8,51             26.386.040            65,96
     511129 Beban Uang Makan PNS 95.040.000            17.428.000                 18,34 8.710.000          9,16             68.902.000            72,50
     511151 Beban Tunjangan Umum PNS 21.970.000            1.110.000                    5,05 370.000             1,68             20.490.000            93,26
     511157 Beban Tunjangan Kemahalan Hakim 110.190.000          12.150.000                 11,03 4.050.000          3,68             93.990.000            85,30

Jumlah Kegiatan 1066.994.001 1.121.721.000      311.705.190               27,79 155.861.360     13,89           654.154.450         58,32

   002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor
      A KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Biaya Fotokopi / Surat Kabar / Galon 9.015.000               105.000                       1,16 310.000             3,44             8.600.000              95,40
    -     Pramubakti  [9 ORG x 13 BLN] 198.900.000          30.600.000                 15,38 15.300.000       7,69             153.000.000         76,92

     521119 Keperluan sehari hari perkantoran lainnya 3.000.000               -                                     0,00 -                           -               3.000.000              100,00
     521811 Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran/ATK 50.000.000            10.738.000                 21,48 3.611.000          7,22             35.651.000            71,30
      B LANGGANAN DAYA DAN JASA
     521111 Belanja Keperluan Perkantoran

    -     Langganan Internet 24.000.000            3.743.400                    15,60 2.016.597          8,40             18.240.003            76,00
    -     Langganan Web Hosting 2.000.000               -                                     0,00 -                           -               2.000.000              100,00

     521114 Belanja pengiriman surat dinas pos pusat 6.000.000               1.986.600                    33,11 382.200             6,37             3.631.200              60,52
     522111 Belanja Langganan Listrik 32.700.000            8.531.000                    26,09 3.016.000          9,22             21.153.000            64,69
     522112 Belanja Langganan Telepon 18.000.000            291.272                       1,62 -                           -               17.708.728            98,38
     522113 Belanja Langganan Air (PDAM) 6.000.000               1.822.850                    30,38 662.450             11,04           3.514.700              58,58
      C PEMELIHARAAN KANTOR
     523111 Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 40.000.000            24.544.000                 61,36 3.524.500          8,81             11.931.500            29,83

     523111 Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung 

Kantor 38.000.000            2.601.000                    6,84 20.000.000       52,63           15.399.000            40,52
     523121 Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 55.012.000            11.792.878                 21,44 5.977.253          10,87           37.241.869            67,70

      D

PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN 

OPERASIONAL KANTOR
     521115 Honor Operasional Satuan Kerja 38.640.000            5.140.000                    13,30 2.570.000          6,65             30.930.000            80,05

     521119

Belanja Barang Operasional Lainnya 

(Pakaian Dinas Non Hakim) 9.604.000               -                                     0,00 9.604.000          100,00        -                               0,00
      E Koordinasi Rapat Internal

     521119

Belanja Barang Operasional Lainnya 

Komsumsi Makan / Snack untuk rapat 3.825.000               844.000                       22,07 -                           -               2.981.000              77,93

      F

PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN 

SUMPAH JABATAN

     521119

Belanja Barang Operasional Lainnya 

(Spanduk & Komsumsi) 1.080.000               -                                     0,00 -                           -               1.080.000              100,00
     522151 Belanja Jasa Profesi Rohaniawan 300.000                  -                                     0,00 -                           -               300.000                 100,00
      G Konsultasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa 68.640.000            20.367.840                 29,67 -                           -               48.272.160            70,33

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN APRIL 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 

SUBOUTPUT / 

KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL

 PAGU DIPA 
REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI

: PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281)

SISA DANA S/D BULAN INI



TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                  5                                       6,00 7                            8,00               13                               14,00

      H Koordinasi
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >> Rekonsiliasi Tingkat UAKPA/B ke Korwil 19.680.000            9.413.967                    47,84 -                           -               10.266.033            52,16
 >> Monev Laporan Keuangan 8.180.000               -                                     0,00 -                           -               8.180.000              100,00

      I KOORDINASI/KONSULTASI
     524111 Beban Perjalanan Dinas Biasa

 >>     Penyempurnaan Pagu Indikatif TA. 2020 10.854.000            -                                     0,00 -                           -               10.854.000            100,00
 >>     Rapat Koordinasi 14.480.000            21.353.400                 147,47 -                           -               6.873.400-              -47,47
Jumlah Kegiatan 1066.994.002 657.910.003          153.875.212               23,39 66.974.007       10,18           437.060.806         66,43

005.01.02
Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur Mahkamah Agung

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di 

Lingkungan Mahkamah Agung
1071.951 Lay

   052
Pengadaan perangkat pengolah data 

dan komunikasi
     532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Laptop Hakim)13.000.000            -                                     0,00 -                           -               13.000.000            100,00

Jumlah Kegiatan 1071.951.002 13.000.000            -                                     0,00 -                           -               13.000.000            100,00

Jumlah DIPA 01 1.810.971.003      0,00 223.995.367     12,37           1.115.335.256      61,59

Labuan Bajo, 06 Mei 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI SISA DANA S/D BULAN INI
KODE

PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 

SUBOUTPUT / 

KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL

 PAGU DIPA 



SATKER/KODE 

SATKER

PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR

NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2018

TANGGAL : 05 DESEMBER 2017

TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                  5                                       6,00 7                            8,00               13                               14,00

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang 

diselesaikan melalui Pembebasan Biaya 

perkara[Base Line]

   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara

     521219 Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000                260.000                       1,52 -                           -               16.900.000            98,48
Jumlah Kegiatan 1053.003.051 17.160.000                260.000                       1,52 -                           -               16.900.000            98,48

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang 

diselesaikan melalui sidang diluar 

gedung[Base Line]

   051

Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung 

Peradilan

     521211

Belanja Bahan (Spanduk, Dokumentasi, ATK, 

Komsumsi Rapat) 5.810.000                  -                                     0,00 -                           -               5.810.000              100,00

     521219

Belanja Barang Non Operasional Lainnya (Jasa 

Kebersihan) 900.000                     -                                     0,00 -                           -               900.000                 100,00
     522141 Belanja Sewa Perahu untuk Sidang (PP) 21.000.000                -                                     0,00 -                           -               21.000.000            100,00

     522141

Belanja Sewa Kursi, Meja Sidang dan 

Pengunjung 2.400.000                  -                                     0,00 -                           -               2.400.000              100,00
     524113 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 12.390.000                -                                     0,00 4.130.000          33,33           8.260.000              66,67

Jumlah Kegiatan 1053.004.051 42.500.000            -                                     0,00 4.130.000         9,72             38.370.000            90,28
Jumlah DIPA 04 59.660.000            260.000                       0,44 4.130.000         6,92             55.270.000            92,64

Labuan Bajo, 06 Mei 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

SISA DANA S/D BULAN INI

BULAN MARET 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / 

SUBOUTPUT / 

KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL

 PAGU DIPA 
REALISASI S/D BULAN LALU

: PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO ( 682282)

REALISASI  BULAN INI
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SATKER/KODE SATKER : PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO (682281 & 682282)

PROPINSI : NUSA TENGGARA TIMUR

NO. DIPA 01 : 005-01.2.682281/2018

NO. DIPA 04 : 005-01.2.682282/2018

TANGGAL : 05 DESEMBER 2017

 PAGU DIPA 

STLH REVISI TOTAL % TOTAL % TOTAL % TOTAL %

1 2 3                                   4                                    5                                         6,00 7                             8,00 9                                     10,00 11                           12                             13                                14,00 15

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi

1066.994 (001) Pembayaran Gaji dan Tunjangan 1.121.721.000       311.705.190                55,30 155.861.360     13,89 467.566.550            41,68 1.058                  467.565.492       654.155.508          58,32
1066.994 (002) Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran 657.910.000           153.875.207                46,54 66.974.000        10,18 220.849.207            33,57 -                           220.849.207       437.060.793          66,43
1066.970 (053) Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan Non Operasional Perkantoran 18.340.000             6.060.000                    65,75 1.160.000          6,32 7.220.000                 39,37 -                           7.220.000            11.120.000            60,63

JUMLAH KEGIATAN 005.01.01 1.797.971.000       -                                 471.640.397               26                 223.995.360     12,46 695.635.757            38,69 1.058                  695.634.699       1.102.336.301      61,31 -              

005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung

1071.951 (002) Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi 13.000.000             0,00 -                           0,00 -                                  0,00 -                           -                             13.000.000            100,00

JUMLAH KEGIATAN 005.01.02 13.000.000             -                                 -                                     -                    -                           0,00 -                                  0,00 -                           -                             13.000.000            100,00 -              

Jumlah DIPA 01 1.810.971.000       -                                 471.640.397               223.995.360     12,37 695.635.757            38,41 1.058                  695.634.699       1.115.336.301      61,59 -              

1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara[Base Line]

   051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara

1053.003 (051) Belanja Pembebasan Biaya Perkara 17.160.000                260.000                        1,52 -                           0,00 260.000                    1,52 -                           260.000               16.900.000            98,48
Jumlah Kegiatan 1053.003 17.160.000                -                                     260.000                            1,52 -                              0,00 260.000                        1,52 -                              260.000                  16.900.000                98,48 -                

1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung[Base Line]

1053.004 (051) Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan 42.500.000                -                                     0,00 4.130.000          4.130.000                42.500.000            
Jumlah Kegiatan 1053.004 42.500.000             -                                 -                                     0,00 4.130.000          9,72 4.130.000                9,72 -                           4.130.000            38.370.000            90,28 -              
Jumlah DIPA 04 59.660.000             -                                 260.000                        0,44 4.130.000          6,92 4.390.000                7,36 -                           4.390.000            55.270.000            92,64
JUMLAH DIPA 01 & 04 1.870.631.000       -                                 471.900.397               25,23 228.125.360     12,20 700.025.757            37,42 1.058                  700.024.699       1.170.606.301      62,58

Labuan Bajo, 06 Mei 2019
Sekretaris/Kuasa Pengguna Anggaran

Supriadi, SH., MH.
NIP. 19681231.199303.1.005

SISA DANA S/D BULAN INI
KET

LAPORAN PENYERAPAN ANGGARAN PENGADILAN AGAMA LABUAN BAJO
BULAN APRIL 2019

KODE
PROGRAM / KEGIATAN / OUTPUT / SUBOUTPUT / 

KOMPONEN / SUBKOMP / AKUN / DETIL
 PAGU DIPA 

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASI  BULAN INI REALISASI S/D BULAN INI  PENGEMBALIAN 

S/D BULAN INI 

 JUMLAH NETTO 

S/D BULAN INI 
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